
Produkt -
I N F O R M A C E

PM 2 - 12.00    (05/01/Do) PI2-4221.doc

Popis

PLANTOFORM MBO 2907 je tvářecí mazivo na bázi
vybraných, biologicky odbouratelných surovin. Z dů-
vodu vysoké polarity surovin je tento výrobek vhodný
pro všechny procesy opracování kovů a může být
použit v mnoha případech při lisování, tažení nebo
vystřihování.

PLANTOFORM MBO 2907 lze použít i jako externí
mazivo pro tváření vnitřním tlakem (IHU).

Použití

PLANTOFORM MBO 2907 má vynikající mazací
účinky a poskytuje také velmi dobrou ochranu proti
opotřebení.

PLANTOFORM MBO 2907 se používá neředěný a
nanášení lze provádět válečkováním, ponořováním
nebo postřikem.

PLANTOFORM MBO 2907 je vhodný na tváření oceli,
ušlechtilé oceli a barevných kovů.

PLANTOFORM MBO 2907 je při tváření vnitřním tla-
kem pracovní kapalinou pohlcován jen částečně a lze
jej oddělovat sbíráním z hladiny.

PLANTOFORM MBO 2907 je odstranitelný všemi
běžnými odmašťovacími prostředky.
Doporučujeme použít průmyslové čistící prostředky
RENOCLEAN.

Skladovací podmínky:

Skladovat v rozmezí teplot od 0 do + 40 °C.

PLANTOFORM  MBO  2907 PI 2-4221

Charakteristika

Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle

Vzhled - žlutohnědá kapalina
Barva - 2,0 DIN ISO 2049

Hustota při 15 °C kg/m3 950 DIN 51 757

Viskozita při 40 °C mm2/s 161 DIN 51 562
Bod vzplanutí °C > 200 DIN ISO 2592
Zkouška koroze na proužku mědi stupeň koroze 1-100 DIN EN ISO 2160


